Adı geçen nüshada yer alan hikayelerin çoğunun
sonradan ilave edilmiş olması hasebiyle encümenin tasdiki altında bulunan makalelerden hariç
olduğu, Encümen-i Teftiş’in kontrolünden sonra eklendiğinin anlaşıldığı ve dolayısıyla bu
mecmuanın imha edilmek üzere toplatılmasının icap ettiği şeklinde karara bağlandığı
görülmektedir. Bkz. BOA, Maarif Mektubi Kalemi, MF.MKT. 80-30, 17 Mart 1299/29 Mart 1883, 23
Mart 1299/4 Nisan 1883, 3 Nisan 1300/11 Nisan 1883, 29 Mart 1299/10 Nisan 1884.

https://islamansiklopedisi.org.tr/mecmua-i-funun
https://islamansiklopedisi.org.tr/mecmua-i-funun